quantitativos, especificações técnicas do objeto encontram-se discriminados no Anexo Único, 

parte integrante deste Termo de Referência; 

3.2 O valor estimado global para a contratação, considerando a totalidade dos itens e 

quantitativos previstos no Anexo Único, é de R$ 8.556.750,00 (oito milhões quinhentos e 

cinquenta e seis mil setecentos e cinquenta reais); 

3.3 O valor estimado foi definido com base em ampla pesquisa de mercado, observando-se os 

princípios da economicidade, razoabilidade e compatibilidade com os preços praticados no 

mercado. 

8. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO (art. 6º, XXIII, “g” da Lei n.